
terça-feira, 16 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahiae-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2018 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2017 
MODALIDADE LICITATÓRIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2018 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – BAHIA 
CONTRATO: 0034/2018 
CONTRATADA: SIRLENE CONCEIÇÃO RIBEIRO DO NASCIMENTO 
CPF Nº: 017.853.595-84 
OBJETO: Contratação de profissional para prestação de serviços na distribuição de 
água potável com Caminhão Pipa para atendimento na Zona Rural por um período de 
90 dias, no Município de Cordeiros. 
VALORGLOBAL R$ 20.053,20 (vinte mil e cinquenta e três reais e vinte centavos). 

VIGENCIA: 03 (três) meses    ASSINATURA: 12/01/2018 

 

 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0459BCA2E69A858E9DE45D912D424CC9


		2018-01-16T10:16:57-0200




